
WSJugend Jahrgangsschießen 2024 
Stand: nach dem ersten Wettkampf März Kader (WSV)

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Heckenberger Elina 7103 - Schützenverein Birkenhard 2016 11.11 LiGe auf. 145 145 145
Kuhn Lukas 3106 - SV Buch 2016 11.11 LiGe auf. 137 137 137
Oberthaler Carlo 4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. 2016 11.11 LiGe auf. 128 128 128
Krämer Anna 3106 - SV Buch 2016 11.11 LiGe auf. 112 112 112

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Fix Isabell 1413 - SPS Wiernsheim 2015 11.11 LiGe auf. 129 129 129
Jogsch Sophie 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2015 11.11 LiGe auf. 124 124 124

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Bürkle Jana 7715 - ZSG Langenau 2014 2.10 LP 119 119 119

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Kazzer Ben 3318 - ZSG Gingen 2014 11.11 LiGe auf. 184 184 184
Bach Emelie 3106 - SV Buch 2014 11.11 LiGe auf. 180 180 180
Köder Lilli 3106 - SV Buch 2014 11.11 LiGe auf. 170 170 170
Zieher Anna 7103 - Schützenverein Birkenhard 2014 11.11 LiGe auf. 143 143 143
Krämer Tim 3106 - SV Buch 2014 11.11 LiGe auf. 139 139 139
Mewes Niklas 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2014 11.11 LiGe auf. 95 95 95

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Kulygin Nikolai 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2014 11.50 LiGe frei 86 86 86

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Schäffler Laura 3106 - SV Buch 2013 1.10 LG 167,7 167,7 167,7

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Sauter Freya 1413 - SPS Wiernsheim 2013 11.11 LiGe auf. 165 165 165
Ravidat Fenja 1413 - SPS Wiernsheim 2013 11.11 LiGe auf. 164 164 164
Dihlman Adrian 1413 - SPS Wiernsheim 2013 11.11 LiGe auf. 160 160 160
Oberthaler Matheo 4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. 2013 11.11 LiGe auf. 142 142 142
Künstle Tom 4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. 2013 11.11 LiGe auf. 139 139 139
Rapp Vincent 7103 - Schützenverein Birkenhard 2013 11.11 LiGe auf. 137 137 137
Reichle Marc 1413 - SPS Wiernsheim 2013 11.11 LiGe auf. 107 107 107

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Pohle Alexander 4400 -  Gau Teck 2012 1.10 LG 164,3 164,3 164,3
Sauter Noah 6529 - SV Roßwangen 2012 1.10 LG 147,3 147,3 147,3
Richter David 4400 -  Gau Teck 2012 1.10 LG 125,0 125 125
Fesich Nicklas 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2012 1.10 LG 81,7 81,7 81,7

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Stoyanov Martin 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2012 2.10 LP 119 119 119

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Schumacher Aaron 7715 - ZSG Langenau 2012 11.10 LiGe frei 91 91 91

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Graß Lia 4400 -  Gau Teck 2012 11.11 LiGe auf. 171 171 171
Scholz Lara 4400 -  Gau Teck 2012 11.11 LiGe auf. 160 160 160
Fix Paul 1413 - SPS Wiernsheim 2012 11.11 LiGe auf. 155 155 155
Hermann Niklas 7103 - Schützenverein Birkenhard 2012 11.11 LiGe auf. 128 128 128
Zschocke Magnus 1413 - SPS Wiernsheim 2012 11.11 LiGe auf. 124 124 124

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Ott Jeremy 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2012 11.50 LiPi frei 148 148 148
Leukhardt Hannah 6529 - SV Roßwangen 2012 11.50 LiPi frei 145 145 145

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Bonnet Linda 4304 - SGi Engstingen 2011 1.10 LG 197,3 197,3 197,3
Smolarek Raphael 5222 - Simmozheim 2011 1.10 LG 189,9 189,9 189,9
Wörz Jana 7715 - ZSG Langenau 2011 1.10 LG 188,2 188,2 188,2
Zahn Benedikt 5215 - Möttlingen 2011 1.10 LG 187,8 187,8 187,8
Gauß Annika 4514 - SV Ofterdingen 1927e.V. 2011 1.10 LG 186,4 186,4 186,4
Rettschlag Emma 5222 - Simmozheim 2011 1.10 LG 181,5 181,5 181,5
Kubat Nele 1413 - SPS Wiernsheim 2011 1.10 LG 179,8 179,8 179,8
Stooss Hanna 4304 - SGi Engstingen 2011 1.10 LG 178,2 178,2 178,2
Körner Lea 3331 - SV Reichenbach u./R. 2011 1.10 LG 176,3 176,3 176,3
Reinhardt Melina 1413 - SPS Wiernsheim 2011 1.10 LG 174,8 174,8 174,8
Romano Diego 5206 - Dachtel 2011 1.10 LG 169,9 169,9 169,9
Votteler Noah 4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. 2011 1.10 LG 159,9 159,9 159,9
Roth Hannes 5215 - Möttlingen 2011 1.10 LG 146,6 146,6 146,6
Kaftan David 6529 - SV Roßwangen 2011 1.10 LG 128,5 128,5 128,5
Wegener Luca 6529 - SV Roßwangen 2011 1.10 LG 126 126,0 126,0
Simon Jaimy 7715 - ZSG Langenau 2011 1.10 LG 107,9 107,9 107,9
Mewes Moritz 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2011 1.10 LG 98 98,0 98,0

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Bürkle Julian 7715 - ZSG Langenau 2011 2.10 LP 167 167 167
Boßler Marwin 4400 -  Gau Teck 2011 2.10 LP 151 151 151
Jogsch Paul 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2011 2.10 LP 131 131 131



Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Hoffmann Felicitas 4304 - SGi Engstingen 2010 1.10 LG 200,6 200,6 200,6
Klaiber Magdalena 6529 - SV Roßwangen 2010 1.10 LG 198,7 198,7 198,7
Linaschke Cecilia 4400 -  Gau Teck 2010 1.10 LG 197,9 197,9 197,9
Stier Johanna 3331 - SV Reichenbach u./R. 2010 1.10 LG 194,7 194,7 194,7
Barkmann Erja 5200 - Sommenhardt-Holzbronn 2010 1.10 LG 190,5 190,5 190,5
Sigel Leo 4403 - Schützenverein Dettingen unter Teck 2010 1.10 LG 189,4 189,4 189,4
Hecker Aylin 5404 - Hirschlanden 2010 1.10 LG 186,7 186,7 186,7
Bach Tamia 5222 - Simmozheim 2010 1.10 LG 184,6 184,6 184,6
Nagel Jakob 5412 - Wimsheim 2010 1.10 LG 184,6 184,6 184,6
Fent Luca 3331 - SV Reichenbach u./R. 2010 1.10 LG 184,1 184,1 184,1
Zipperer Lotta 5200 - Sommenhardt-Holzbronn 2010 1.10 LG 175,7 175,7 175,7
Röhrl Ralf 5222 - Simmozheim 2010 1.10 LG 175,1 175,1 175,1
Schweizer Colin 6529 - SV Roßwangen 2010 1.10 LG 175,1 175,1 175,1
Hirsch Merlin 3331 - SV Reichenbach u./R. 2010 1.10 LG 170,5 170,5 170,5
Irtenkauf Lea 3331 - SV Reichenbach u./R. 2010 1.10 LG 162,2 162,2 162,2
Bernhardt Simon 5200 - Sommenhardt-Holzbronn 2010 1.10 LG 160,1 160,1 160,1
Ronsa Mika 4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. 2010 1.10 LG 148 148,0 148,0
Schmid Lenard 5403 - Hemmmingen 2010 1.10 LG 139,3 139,3 139,3
Laub Gerrit 4512 - SV Nehren 2010 1.10 LG 135 135,0 135,0
Nitschmann Gabriel 4403 - Schützenverein Dettingen unter Teck 2010 1.10 LG 132,9 132,9 132,9
Dohm Julius 4400 -  Gau Teck 2010 1.10 LG 124,6 124,6 124,6
Graß Ben 4400 -  Gau Teck 2010 1.10 LG 119,6 119,6 119,6
Fischer Luca 1413 - SPS Wiernsheim 2010 1.10 LG 114,5 114,5 114,5
Götz Fabian 4512 - SV Nehren 2010 1.10 LG 113,9 113,9 113,9
Brendle Philipp 4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. 2010 1.10 LG 110,7 110,7 110,7
Sauter Aron 1413 - SPS Wiernsheim 2010 1.10 LG 105,7 105,7 105,7

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Strähle Greta 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2010 2.10 LP 182 182 182

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Richter Michelle 4304 - SGi Engstingen 2009 1.10 LG 401,4 401,4 401,4
Attinger Luis 4400 -  Gau Teck 2009 1.10 LG 381,2 381,2 381,2
Köberle Hannah 5206 - Dachtel 2009 1.10 LG 374,5 374,5 374,5
Schäfer Hannah-Luisa 4304 - SGi Engstingen 2009 1.10 LG 374,4 374,4 374,4
Culjak Sarah 5116 - Magstadt 2009 1.10 LG 372,4 372,4 372,4
Buchstab Max 5115 - Weil im Schönbuch 2009 1.10 LG 367,1 367,1 367,1
Zeeb Leon 4400 -  Gau Teck 2009 1.10 LG 366,6 366,6 366,6
Hausding Gabriel 1413 - SPS Wiernsheim 2009 1.10 LG 365,6 365,6 365,6
Bürkle Jannik 7715 - ZSG Langenau 2009 1.10 LG 355,8 355,8 355,8
Völter Tim 5402 - Heimsheim 2009 1.10 LG 354,5 354,5 354,5
Schwarz Bastian 3106 - SV Buch 2009 1.10 LG 351,9 351,9 351,9
Bogatke Lasse 5403 - Hemmmingen 2009 1.10 LG 349,2 349,2 349,2
Straub Felix 3331 - SV Reichenbach u./R. 2009 1.10 LG 343 343,0 343,0
Hartdegen Moritz 3331 - SV Reichenbach u./R. 2009 1.10 LG 336,3 336,3 336,3
Etzel Moritz 4403 - Schützenverein Dettingen unter Teck 2009 1.10 LG 327,5 327,5 327,5
Bidnichenko Matvii 3331 - SV Reichenbach u./R. 2009 1.10 LG 321,1 321,1 321,1
Kubat Ben 1413 - SPS Wiernsheim 2009 1.10 LG 298,8 298,8 298,8
Staudenmaier Bastian 5403 - Hemmmingen 2009 1.10 LG 285,9 285,9 285,9
Bach Luis 3106 - SV Buch 2009 1.10 LG 280,6 280,6 280,6

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Weinert Niklas 5412 - Wimsheim 2009 2.10 LP 337,6 337,6 337,6

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Grimm Sophie 4400 -  Gau Teck 2008 1.10 LG 392,8 392,8 392,8
Gross Felix 3331 - SV Reichenbach u./R. 2008 1.10 LG 391,2 391,2 391,2
Schauer Marc 4403 - Schützenverein Dettingen unter Teck 2008 1.10 LG 390,7 390,7 390,7
Kraus Jason 4400 -  Gau Teck 2008 1.10 LG 388,9 388,9 388,9
Seyfried Lauren 5200 - Sommenhardt-Holzbronn 2008 1.10 LG 385,5 385,5 385,5
Schweizer Vanessa 6529 - SV Roßwangen 2008 1.10 LG 385,4 385,4 385,4
Kromer Lukas 3318 - ZSG Gingen 2008 1.10 LG 383,8 383,8 383,8
Müller Hanna 3106 - SV Buch 2008 1.10 LG 383 383,0 383,0
Jedinat Leonie 5113 - Schönaich 2008 1.10 LG 381,9 381,9 381,9
Bartsch Hanna 5215 - Möttlingen 2008 1.10 LG 380,9 380,9 380,9
Sorge Emily 5206 - Dachtel 2008 1.10 LG 379,8 379,8 379,8
Röcker Jakob 4514 - SV Ofterdingen 1927e.V. 2008 1.10 LG 373,2 373,2 373,2
Buchstab Fabian 5115 - Weil im Schönbuch 2008 1.10 LG 365 365,0 365,0
Bartsch Tim 5215 - Möttlingen 2008 1.10 LG 362,9 362,9 362,9
Liebig Sarah 1413 - SPS Wiernsheim 2008 1.10 LG 359,7 359,7 359,7
Aiyudubie Samuel 6529 - SV Roßwangen 2008 1.10 LG 345,2 345,2 345,2
Huang Jack 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2008 1.10 LG 343,1 343,1 343,1
List Lukas 6529 - SV Roßwangen 2008 1.10 LG 328,7 328,7 328,7
Moser Jule 6529 - SV Roßwangen 2008 1.10 LG 327,3 327,3 327,3
Auch Elias 4400 -  Gau Teck 2008 1.10 LG 319 319,0 319,0
Wagner Lukas 4512 - SV Nehren 2008 1.10 LG 311,2 311,2 311,2
Konsoulas Theodoros 5206 - Dachtel 2008 1.10 LG 310,2 310,2 310,2
Diemer Emanuel 3106 - SV Buch 2008 1.10 LG 299,6 299,6 299,6
Layh Joshua 4400 -  Gau Teck 2008 1.10 LG 297,9 297,9 297,9

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Foullon Lukas 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2008 2.10 LP 330 330 330
Heer Joel 3331 - SV Reichenbach u./R. 2008 2.10 LP 322 322 322
Thater Viviane 7715 - ZSG Langenau 2008 2.10 LP 294 294 294

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Beck Juliane 4514 - SV Ofterdingen 1927e.V. 2007 1.10 LG 401,9 401,9 401,9
Huang Selina 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2007 1.10 LG 374,7 374,7 374,7
Herrmann Angelina 4400 -  Gau Teck 2007 1.10 LG 365,5 365,5 365,5
Eißmann Vivien 4400 -  Gau Teck 2007 1.10 LG 358,9 358,9 358,9
Schäffler Alina 3106 - SV Buch 2007 1.10 LG 356,2 356,2 356,2
Selck Damien 4400 -  Gau Teck 2007 1.10 LG 342,1 342,1 342,1



Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Strähle Cleo 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2007 2.10 LP 357 357 357
Dircks Helena 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2007 2.10 LP 356 356 356
Strähle Luisa 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2007 2.10 LP 346 346 346
Lang Lennard 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2007 2.10 LP 332 332 332
Huang Selina 4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. 2007 2.10 LP 313 313 313

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Röcker Malina 4514 - SV Ofterdingen 1927e.V. 2006 1.10 LG 394,6 394,6 394,6
Köder Karla 3106 - SV Buch 2006 1.10 LG 393,8 393,8 393,8
Mast Nico 5200 - Sommenhardt-Holzbronn 2006 1.10 LG 388,7 388,7 388,7
Nägele Nils 3318 - ZSG Gingen 2006 1.10 LG 387,5 387,5 387,5
Haertel Lisa 5215 - Möttlingen 2006 1.10 LG 387,2 387,2 387,2
Konsoulas Athanassios 5206 - Dachtel 2006 1.10 LG 383 383,0 383,0
Müller Lea 4400 -  Gau Teck 2006 1.10 LG 373,6 373,6 373,6
Grimm Lucas 4400 -  Gau Teck 2006 1.10 LG 370,1 370,1 370,1
Flitsch Joel 3318 - ZSG Gingen 2006 1.10 LG 363,4 363,4 363,4
Ettwein Finjas 4512 - SV Nehren 2006 1.10 LG 357,6 357,6 357,6
Fischer Chiara Valentina 1413 - SPS Wiernsheim 2006 1.10 LG 341,9 341,9 341,9

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Hauser Ben 6529 - SV Roßwangen 2006 2.10 LP 342 342 342

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Drmola Pia 3106 - SV Buch 2005 1.10 LG 409,6 409,6 409,6
Scholz Lasse 1413 - SPS Wiernsheim 2005 1.10 LG 394,8 394,8 394,8
Eberhard Jonathan 3331 - SV Reichenbach u./R. 2005 1.10 LG 392,4 392,4 392,4
Wagner Sophie 4512 - SV Nehren 2005 1.10 LG 379,8 379,8 379,8
Eberhart Finn 4514 - SV Ofterdingen 1927e.V. 2005 1.10 LG 343,6 343,6 343,6
Pfäffle Jonas 4400 -  Gau Teck 2005 1.10 LG 294,9 294,9 294,9
Wirth Emilia 5403 - Hemmmingen 2005 1.10 LG 281,7 281,7 281,7
Scholz Jason 4400 -  Gau Teck 2005 1.10 LG 213,1 213,1 213,1

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Reinelt Sophie 4400 -  Gau Teck 2005 2.10 LP 349 349 349
Beck Franziska 4514 - SV Ofterdingen 1927e.V. 2005 2.10 LP 317 317 317

Platzierung Name Vorname Verein Jahrgang Disziplin WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
Schramm Elisa 3318 - ZSG Gingen 2004 1.10 LG 390,7 390,7 390,7
Bonnet Marco 4304 - SGi Engstingen 2004 1.10 LG 375,8 375,8 375,8
Pichler Emily 5116 - Magstadt 2004 1.10 LG 356,6 356,6 356,6



1.10.20 Luftgewehr - Schüler
Mannschaftswertung

Mannschaftsname Name Vorname Jahrgang Disziplin Ergebnis WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
4304 - SGi Engstingen Hoffmann Felicitas 2010 1.10 LG 200,6 200,6 576,1 192,03

Bonnet Linda 2011 1.10 LG 197,3 197,3
Stooss Hanna 2011 1.10 LG 178,2 178,2

5222 - Simmozheim Smolarek Raphael 2011 1.10 LG 189,9 189,9 556,0 185,33
Bach Tamia 2010 1.10 LG 184,6 184,6
Rettschlag Emma 2011 1.10 LG 181,5 181,5

3331 - SV Reichenbach u./R. Stier Johanna 2010 1.10 LG 194,7 194,7 555 185,00
Fent Luca 2010 1.10 LG 184 184
Körner Lea 2011 1.10 LG 176,3 176,3

5200 - Sommenhardt-Holzbronn Zipperer Lotta 2010 1.10 LG 175,7 175,7 526,3 175,43
Barkmann Erja 2010 1.10 LG 190,5 190,5
Bernhardt Simon 2010 1.10 LG 160,1 160,1

6529 - SV Roßwangen Schweizer Colin 2010 1.10 LG 175,1 175,1 520,8 173,60
Klaiber Magdalena 2010 1.10 LG 198,4 198,4
Sauter Noah 2012 1.10 LG 147,3 147,3

4400 -  Gau Teck Linaschke Cecilia 2010 1.10 LG 197,9 197,9 447,5 149,17
Richter David 2012 1.10 LG 125 125
Dohm Julius 2010 1.10 LG 124,6 124,6

4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. Votteler Noah 2011 1.10 LG 159,9 159,9 418,6 139,53
Ronsa Mika 2010 1.10 LG 148 148
Brendle Philipp 2010 1.10 LG 110,7 110,7



1.10.30 Luftgewehr - Jugend
Mannschaftswertung

Mannschaft 1 Name Vorname Jahrgang Disziplin Ergebnis WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
4400 -  Gau Teck Kraus Jason 2008 1.10 LG 388,9 388,9 1162,9 387,63

Grimm Sophie 2008 1.10 LG 392,8 392,8
Attinger Luis 2009 1.10 LG 381,2 381,2

0

1413 - SPS Wiernsheim Liebig Sarah 2008 1.10 LG 359,7 359,7 1079,9 359,97
Hausding Gabriel 2009 1.10 LG 365,6 365,6
Reinhardt Melina 2011 1.10 LG 174,8 174,8
Kubat Nele 2011 1.10 LG 179,8 179,8

5215 - Möttlingen Bartsch Tim 2008 1.10 LG 362,9 362,9 1078,2 359,40
Bartsch Hanna 2008 1.10 LG 380,9 380,9
Roth Hannes 2011 1.10 LG 146,6 146,6
Zahn Benedikt 2011 1.10 LG 187,8 187,8

3331 - SV Reichenbach u./R. Gross Felix 2008 1.10 LG 391,2 391,2 1070,5 356,83
Hartdegen Moritz 2009 1.10 LG 336,3 336,3
Straub Felix 2009 1.10 LG 343 343

0

5206 - Dachtel Sorge Emily 2008 1.10 LG 379,8 379,8 1064,5 354,83
Köberle Hannah 2009 1.10 LG 374,5 374,5
Konsoulas Theodoros 2008 1.10 LG 310,2 310,2

0,0

6529 - SV Roßwangen Schweizer Vanessa 2008 1.10 LG 385,4 385,4 1059,3 353,10
Aiyudubie Samuel 2008 1.10 LG 345,2 345,2
List Lukas 2008 1.10 LG 328,7 328,7

0

4403 - Schützenverein Dettingen unter Teck Schauer Marc 2008 1.10 LG 390,7 390,7 1040,5 346,83
Etzel Moritz 2009 1.10 LG 327,5 327,5
Sigel Leo 2010 1.10 LG 189,4 189,4
Nitschmann Gabriel 2010 1.10 LG 132,9 132,9

3318 - ZSG Gingen Flitsch Joel 2006 1.10 LG 363,4 363,4 1134,7 378,23
Kromer Lukas 2006 1.10 LG 383,8 383,8
Nägele Nils 2008 1.10 LG 387,5 387,5

0

3106 - SV Buch Schwarz Bastian 2009 1.10 LG 351,9 351,9 1034,5 344,83
Diemer Emanuel 2008 1.10 LG 299,6 299,6
Müller Hanna 2008 1.10 LG 383 383

0

4400 -  Gau Teck Layh Joshua 2008 1.10 LG 297,9 297,9 983,5 327,83
Zeeb Leon 2009 1.10 LG 366,6 366,6
Auch Elias 2008 1.10 LG 319 319

0

5403 - Hemmmingen Bogatke Lasse 2009 1.10 LG 349,2 349,2 913,6 304,54
StaudenmaierBastian 2009 1.10 LG 285,9 285,9
Schmid Lenard 2010 1.10 LG 278,5 139,3

0,0

4512 - SV Nehren Wagner Lukas 2008 1.10 LG 311,2 311,2 809,2 269,73
Götz Fabian 2010 1.10 LG 227,9 113,9
Laub Gerrit 2010 1.10 LG 270,1 135,0

0



2.10.20 Luftpistole - Schüler
Mannschaftswertung

Mannschaftsname Name Vorname Jahrgang Disziplin Ergebnis WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. Jogsch Paul 2011 2.10 LP 131 131 432 144,00

Stoyanov Martin 2012 2.10 LP 119 119
Strähle Greta 2010 2.10 LP 182 182



11.11 Lichtgewehr aufgelegt 
Mannschaftswertung 

Mannschaftsname Name Vorname Jahrgang Disziplin Ergebnis WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamtwertung Durchschnitt
1413 - SPS Wiernsheim - - - 1 Sauter Freya 2013 11.11 LiGe auf. 165 165 489 163,00

Ravidat Fenja 2013 11.11 LiGe auf. 164 164
Dihlman Adrian 2013 11.11 LiGe auf. 160 160

7103 - Schützenverein Birkenhard HeckenbergerElina 2016 11.11 LiGe auf. 145 145 425 141,67
Zieher Anna 2014 11.11 LiGe auf. 143 143
Rapp Vincent 2013 11.11 LiGe auf. 137 137

4105 - Schützengilde Pfullingen 1522 e.V. Künstle Tom 2013 11.11 LiGe auf. 139 139 409 136,33
Oberthaler Matheo 2013 11.11 LiGe auf. 142 142
Oberthaler Carlo 2016 11.11 LiGe auf. 128 128

1413 - SPS Wiernsheim - - - 2 Fix Paul 2012 11.11 LiGe auf. 155 155 386 128,67
Zschocke Magnus 2012 11.11 LiGe auf. 124 124
Reichle Marc 2013 11.11 LiGe auf. 107 107

4107 - Schützengilde Reutlingen 1290 e.V. Fesich Nicklas 2012 11.11 LiGe auf. 136 136 355 118,33
Jogsch Sophie 2015 11.11 LiGe auf. 124 124
Mewes Niklas 2014 11.11 LiGe auf. 95 95
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